
11.12.2022 III NIEDZIELA  ADWENTU GAUDETE  

ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI MSZE ŚW. ZE ŚWIADECTWAMI  

 

07.30-L: O ZBAWIENNE OWOCE REKOLEKCJI  W NAS I W PARAFII 
11.00 - L : Do B. Op. Z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i 

Opiekę Matki Najśw. w rodzinie Wszołek  

08.45 - K:   w int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

10.00 - Z: Za ++ rodz. Ericha i Marię Wenzel, konrada i Hildegardę Duda++ braci 

Andrzeja i Norberta Duda, ++ braci Andreja i Norberta duda oraz 

o zdrowie i Bł. Boże w rodzinie Wenzel    

 

14.00 - L:  NABOŻEŃSTWO ADWENTOWE 

15.00 - L: SALA OSP - SPOTKANIE ADWENTOWE SENIORÓW 

 

  12.12.2022     PONIEDZIAŁEK  wsp. św. Łucji 

 

16.30 - Z: RORATY za ++ rodz. Genowefę i Wernera Świtała, + ojca Piotra 

Gopon, matkę Elfrydę Fila, za ++ z pokr. Świtała- Grzesik- Gopon- Fila 

 

17.00 - K: RORATY - W int. ++ kapłanów 

18.00 - L: RORATY - W int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

 

13.12.2022    WTOREK  Wsp. św. Łucji 

 

16.30- Z-RORATY- Za + brata Eryka Lesik, ++ rodz. Ericha i Hildegardę Leschik, 

Jana i Helenę Grund ++ dziadków z obu stron i ++ z pokr. 

17.00 - K: RORATY - W int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

18.00 - L: RORATY -  Za + męża i ojca Herberta Grzesik, ++ rodz. Grzesik - Moj,  

2 braci, 2 szwagierki, siostrę Hildegardę z mężem, Magdalenę  

Grzesik, Waleskę, Józefa Sprot, pokr. Grzesik - Moj- Wolny i ++ ks. Prob. 

  

 14.12.2022     ŚRODA  Wsp. św. Jana od Krzyża  

 

06.45 -L: RORATY - Z rozlosowaniem nagród :) 

DLA WSZYSTKICH  KTÓRZY CHCĄ CZUWAĆ DLA PANA :) -   

W int. Dusz w czyścu cierpiących 

 

15.12.2022    CZWARTEK   
 

16.30- Z-RORATY -  za W int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

17.00- K: RORATY - Za ++ rodz. Ingeborgę i Eugeniusza Maurer, Gertrudę i 

Alfonsa Syga oraz Hansa Deus i ++ z pokr. Kmita, Sikora i Maurer 

18.00 -L: RORATY - Za + Annę Zylla  + brata Huberta ++ ich rodziców , ++ 

Antoninę i Józefa Loch + Bernarda Plotnik ++ ks. Pr-ówi d.w.cz.ć. 

19.00 - L:Spotkanie dla kandydatów na ministrantów próba dla Ligoty, Kadłuba 

i Zakrzowa  

16.12.2022    PIĄTEK   

Świąteczne Odwiedziny chorych: Zakrzów od 7.30   Kadłub od 11.00   

16.30- Z-RORATY - W int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

17.30- K: RORATY - Za   ++ kapłanów 

18.00 -L: RORATY - Za ++ rodz. Gertrudę i Wiktora Kasprzyk, ojca Ryszarda 

Wojczyk, dziadków z obu stron ++ z pokr. Kasprzyk- Wojczyk- 

Kurowski 

 

17.12.2022   SOBOTA   

Świąteczne Odwiedziny chorych:  Ligota od 7.30  

10.00 - Próba scholi  

13.00 -K: Do B. Op. z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie  

  Anioła Stróża i  Matki Najśw. dla rocznego dziecka Karola, Henryka  

  Chrzanowskiego oraz o Błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

14.00 - L: Do B. Op. Z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie i  

 Opiekę Matki Najśw.dla Eryki Skiba z ok. 60 r. urodzin 
 

16.15 - PRÓBA DLA WSZYSTKICH  MARIANEK I LSO  

17.00 - L: MSZA NIEDZIELNA  Z 

1. int. Za + męża, ojca i dziadka Andrzeja Drozd w 1r. śm. 

2. int. Do B. Op. z podz. za odebr.łaski z pr. o dalsze Błog. Boże, zdrowie  

Opiekę św. Patronów i Matki Najśw. dla Marianek, kandydatek, organistów, 

ministrantów. lektorów, psałterzystów, kandydatów, szafarzy,   Matki Najśw.  

18.15 -L:  SPOTKANIE WSPÓLNE NA SALI OSP. W LIGOCIE  

przy herbacie, kawie i cieście :)))  

 

18.12.2022  IV NIEDZIELA  ADWENTU   

 

07.30 - L: Za ++ Rodz. Wilhelma i Gertrudę Grzesik, brata Norberta, dziadków 

Wodniok- Grzesik, szwagra Piotra i ++ z pokr. oraz d.w.cz.ć 

11.00 - L : Za + matkę Marię Kalfus, Jej rodziców i rodziców Józefa, oraz Marię 

Czech i ++ z pokr. 

 

08.45 - K:   w int. Dusz w czyśćcu cierpiących 

 

10.00 - Z: Za + męza i ojca Waltra Michalczyk ++ rodz. Z obu stron, Józefa i  

Gertrudę Maichalczyk, Konrada i Marie Grzesik, 4 braci,, 3 bratowe, siostrę  

Marię z mężem, bratanicę Małgorzatę i Beatę z mężem, Ewalda Korzeniec ++ z 

Pokr. Z rodzin Grzesik - Michalczyk 

 

14.30 - L:  NABOŻEŃSTWO ADWENTOWE 

 

 



OGŁOSZENIA PARAFIALNE  

 

 Za nami kolejny tydzień ADWENTU I RORAT . Nasze pociechy  chodzą  

bardzo ładnie. Dziękuję rodzicom i opiekunom i zparaszam w tym tygodniu. 

 WE ŚRODĘ RORATY PORANNE - TYLKO W LIGOCIE O 6.45  
by dzieci mogły spokojnie zdąrzyć do szkoły :) 

  Dziś kończymy nasze  REKOLEKCJE ADWENTOWE - szczególnie 

adresowane do dorosłych, a więc małżonków, dziadków, teściów, osób żyjących 

w rodzinach ale i samotnych. Ogromna wdzięczność dla naszych prowadzących - 

dla państwa Jacka i Jadwigi Pulikowskich za przekazanie nam wielkiej wiedzy i 

świadectwa, które niech dla nas staną się źródłem refleksji i przemiany :) Niech Pan 

Bóg prowadzi i obdarza potrzebnymi łaskami w dalsej posłudze rekolekcyjnej i 

każdej innej :) Przypomnę, że z tyłu kościoła można nabyć książki, które na pewno 

będą dla nas kopalnią wiedzy - ale też mogą posłużyć jako świetny prezent. 

  Dzisiejsza kolekta na rzecz rekolekconistów i dzieł przez nich 

prowadzonych.  

  Za nami kolejny tydzień ADWENTU I RORAT . Nasze pociechy  chodzą  

bardzo ładnie. Dziękuję rodzicom i opiekunom i zparaszam w tym tygodniu. 

 WE ŚRODĘ RORATY PORANNE - TYLKO W LIGOCIE O 6.45  
 by dzieci mogły spokojnie zdąrzyć do szkoły :) 

 Przdświąteczne odwiedziny chorych:   

- w piątek Zakrzów od 7.30   Kadłub od 11.00  

- W sobotę Ligota od 7.30 

  W najbliższą sobotę  17.12. o godz. 17.00 ŚWIĘTO SŁUŻBY PRZY 

OŁTARZU. Zpraszenie więc dla wszystkich Marianek, kandydatek, organistów, 

ministrantów. lektorów, psałterzystów, kandydatów, szafarzy.. całej LSO ZE 

WSZYSTKICH MIEJSCOWOŚCI na mszę św. w ich intencji z obrzedami 

przyjęcia nowych kandydatów i kandydatetk, nowych Marianek i Ministrantów oraz 

odnowieniem przyrzeczeń dla marianek i całego LSO. Po mszy - spotknie przy 

cieście i napoju w OSP LIGOTA! Natomiast o ciasto i przygotowanie proszę 

rodziców tych osób, które będą przyjmowane na kandydatów, ministrantów czy 

lektorów ze wszystkich miejscowości. Spotkanie oranizacyjne z tymi rodzicami w 

poniedziałek O 19.00 w Ligocie - zapraszam 

  Próba dla kandydatów na  ministrantów, na lektorów i psałterzystów we 

czwartek o 19.00 w Ligocie.  

  Próba dla Marianek i kandydatek w sobotę o 16.15. a dla całej LSO  o 16.40   

  Za tydzień w sobotę 17.12. nasi strażacy z Ligoty będą roznosili kalendarze 

strażackie.   

  Nasza parafia organizuje dla dzieci i młodzieży  5- dniowy wyjazd narciarski 

z elementami formacyjnymi w czasie drugiego tygodnia ferii zimowych. W 

terminie 20.01-24.02.2022. Przewidziane 3-4 krotne szusowanie na nartach lub 

wyjście na aquapark. Zapisy od przyszłej niedzieli. Dla wszystkich zaangażowanych 

w parfii: misistrantów, marianek, scholi.orkiestry, grających, Oazy- duża zniżka.  

  W zakrystiach można nabywać świece caritas - duże - 15 zł.  Małe- 7 zł., oraz 

opłatki i ostatnie kalendarze.Zostało jeszcze bardzo dużo świec.  

 Intencje mszalne  wciąż można zapisywać po mszach lub tel. paparfialny lub 

pod nr 669495585 . 

  Bóg zapłać za składane już ofiary na opał - ogrzewanie w  kościołach. W 

Zakrzowie większość parafian złożyła swoją ofiarę na ten cel. Dziękujemy :)  

 U pani Małgorzaty mogą jeszcze złożyć ją pozostałe osoby. 

  Zmarł śp. Józef Pasoń l. 91 z Zakrzowa Tur., ostanio przebywał w Rzędowie.   

 SPOTKANIA:  

czwartek  L: 19.00 - kandydaci na ministrantów, lektorów i psałterzystów z Ligoty i 

Kadłuba i Zakrzowa  

Sobota L: 10.00 - Schola  

16.15-  Marianki  

16.40 - Cała Służba Liturgiczna - LSO   

 

WYJAZDY 

 Organizujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji. Kilka 

osób pytało czy pojedzie ksiądz.? Tak oczywiście, żę ksiądz pojedzie - wybieram 

się na tę pielgrzymkę osobiście :) .Termin to : 15.04-23.04.2023.  Cały wyjazd  to 

koszt: ok 2350 zł. i 50 euro.  Zapisało się już 22 osoby. Mogą oczywiście też osoby 

spoza parafii. Potrzeba byśmy uzbierali ok 37 osób więc ogłoszenie skieruję do 

innych partii. A Jeśli nie uzbieramy tylu chętnych to się nie odbędzie. 
 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary 

na parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na 

kwiaty. Szczególnie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły.                                             
  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: grupa 4 -  

1. Kamila Namyślik  2. Kinga Michalczyk  3. Agnieszka Kasprzyk 

4. Teresa Lipp  5. Brygida mika  6. Vanessa Mika  

Zakrzów: grupa 3 

1. Aneta Reichel  2. Urszula Jarzombek  3. Lidia Maleska   

4. Ewelina Synowska  5. Irena Klica  6. Zuzanna Klica  

 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78 

Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski  602 881 729 
Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


